
Personvernerklæring 

Histreg.no er et nettsted eid og driftet av Arkivverket og utviklet av Norsk Regnesentral. 

Histreg.no gir en oversikt over åpen informasjon om personer som har levd og lever i Norge. For 

avdøde personer kan denne informasjonen knyttes sammen til livsløp og familier. Det aller meste av 

informasjonen i histreg er om avdøde personer. Vi tillater ikke at informasjon om nålevende 

personer skal lenkes sammen til en samlet kildeoversikt for personen eller dennes familie. 

Nålevende fra andre kilder enn Digitalarkivet kan be om å bli fjernet ved å sende epost til 

histreg@nr.no. Databasen skal brukes av forskere med utlevering fra bl.a. SSB og UiT-Norges 

Arktiske Universitet.  

Dette er strengere enn Datatilsynets retningslinjer for slektsoversikter. Datatilsynet tillater at man 

lenker familien til nålevende personer i slektsoversikter på internett uten å spørre personene, men 

forutsetter at nålevende har rett til å bli slettet.  

De aller fleste lenker i histreg er laget maskinelt og et betydelig antall er også laget manuelt i en stor 

dugnad av mange bidragsytere. Vi forsøker at mest mulig informasjon i histreg er korrekt, men det 

vil være noen feil i kildene, i transkriberingen og i lenkingen. Vi ønsker at kildene skal gjengis kildetro 

og Arkivverket har begrenset kapasitet til å rette opp transkriberingsfeil. Brukere kan skrive inn navn, 

informasjon om fødsel og død på toppen av personsiden og merknad/biografi lavere ned på 

personsiden. Det er mulig å kommentere lenking, navn og livsløp i merknaden hos de aktuelle 

personene. Hvis man mener noe er feil, oppfordres man til å be om å bli en bidragsyter ved å sende 

epost til histreg@nr.no og rette opp feilen selv. Vi har også noe kapasitet til å rette feil hvis som 

sendes en beskrivelse til histreg@nr.no. Vi ønsker flest mulig bidragsytere som bidrar til en best 

mulig oversikt over befolkningen som har bodd i Norge. Lenker, koblinger og andre data som legges 

inn av bidragsytere inngår i forskningsinfrastrukturen som prosjektet Historical Registers skaper. 

Dataene vil brukes her på histreg.no, og kan også inngå i datasett som kan utleveres til forskning og i 

Arkivverkets tjenester. 

De aller fleste kildeforekomstene i histreg.no er fra den åpne delen Digitalarkivet. Pr. mars 2023 er 

det i tillegg:  

• Dødsannonser, ekteskapsannonser og jubileer fra Aftenposten, 1950-2000, lest inn 

maskinelt 

• Dødsannonser, ekteskapsannonser, jubileer og spesielle hendelser fra aviser registrert 

manuelt av brukere  

• Brukere kan registrere avdøde personer man ikke finner i andre kilder under fanen 

uregistrerte 

• Norske fanger 1940-1945 fra nettstedet fanger.no 

I løpet av 2023 skal det legges inn et politiker- og krigsseilerarkiv. Vi ønsker å knytte til oss andre 

åpne arkiv om hovedsakelig avdøde personer.  

For å kunne være bidragsyter må en person få en bruker med passord. Alle bidrag blir logget med 

navn på bidragsyter og tidspunkt. Andre bidragsytere kan endre denne informasjonen senere. Bidrag 

siste dager vises på statistikksiden med noe mer informasjon for innloggede personer. Vi 

forbeholder oss retten til å vise hvem som har lenket personer og tidspunkt for lenkingen på hver 

personside slik at denne blir tilgjengelig for bidragsytere. Dette gjøres for å bidra til best mulig 

kvalitet i lenkingen. Vi forbeholder oss også retten til å fjerne brukerkontoer til bidragsytere hvis 

man har mistanke til at kvaliteten på bidragene ikke er tilfredsstillende.  
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Brukere bidrar til en stor dugnad for å gi en best mulig oversikt over hele befolkningen. Brukere har  

dermed ikke rett til å trekke tilbake egne bidrag bortsett fra å rette opp feil eller i helt spesielle 

tilfeller. På samme måte som hvis man har bygget et hus i fellesskap, kan man ikke i ettertid kreve å 

fjerne de spikerne man selv har satt inn.  


